

CITTÀ DI TUSA

Città Metropolitana di Messina

PROT. N. 4453 DEL 23/05/2022

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

AI CONSIGLIERI COMUNALI

LORO INDIRIZZI

AL SIG. SINDACO - SEDE

AL SEGRETARIO COM. LE - SEDE

AL RESPONSABILE AREA TECNICA - SEDE

AL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA - SEDE

A1 RESPONSABILE AREA CONTABILE -SEDE

AL RESPONSABILE AREA VIGILANZA - SEDE

AL COMANDO CARABINIERI

TUSA

ALL'ASSESSORATO REG. ALLA FAMIGLIA,

POLITICHE SOCIALI E AUTONOMIE LOCALI

PALERMO

ALL'UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO

MESSINA

AL REVISORE UNICO DEL CONTO - DOTT. SPANO' GIUSEPPE

BAGHERIA

ALL'ALBO - SEDE

Si comunica alla S.V. che, ai sensi dell'art. 19 comma 3° della L.R. n. 7/92, modificato dalla L.R. n. 26/93, il Consiglio Comunale è convocato in sessione ORDINARIA per il giorno 30.05.2022 alle ore 18.30.

Pertanto, invito la S.V. ad intervenire alla riunione che sarà tenuta nella sala "Centro Socio Culturale" - Piazza Mazzini;

Si avverte che ai sensi dell'art. 30 della L.R. 06/03/1986 n. 9, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta.

Se anche alla ripresa dei lavori dovesse venir meno il numero legale la seduta verrà rinviata al giorno successivo, alla stessa ora e con il medesimo ordine del giorno, senza ulteriore avviso di convocazione.

L'elenco degli argomenti da trattare è il seguente:

- 1. Lettura e approvazione verbali seduta precedente:
- 2. Approvazione Piano Economico Finanziario degli interventi relativi al servizio di gestione dei rifiuti urbani per l'anno 2022;
- 3. Approvazione tariffe Tassa Rifiuti (TARI) anno 2022 e relative scadenze;
- 4. Affidamento della riscossione coattiva delle entrate comunali, tributarie e patrimoniali, fino al 31.12.2022, all'Ente Nazionale della Riscossione Agenzia delle Entrate Riscossione;
- 5. Approvazione schema di convenzione per la concessione del servizio di Tesoreria Comunale periodo 01.11.2022-30.10.2026.

Si avverte che copia della documentazione degli argomenti posti all'o.d.g. e dei documenti inerenti viene trasmessa in formato non editabili ai Consiglieri Comunali nei termini previsti per il deposito degli atti mediate l'invio di una e-mail all'indirizzo mail istituzionale o quello eletto dal Consigliere comunale.

Tusa, 23.05.2022

Il Presidente del Consiglio